
N

0

. I

r

.

l' Střední škola strojní, stavební a dopravní
0,j" LIBEREC ll, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace

Tel: 488 880 400 e-mail: red@sslbc.cz lČ: 00526517 PSČ: 460 01

Teplárna Liberec, a.s.
Dr. M. Horákové 641/34a
460 01 Liberec lV

Váš dopis ze dne Naše značka Výřizuje/linka v Liberci, dne
Churá/382 14. 12. 2022

Oznámení o delimitaci školy a změny dodavatele, smlouva č. 0184

Na základě Rozhodnutí zastupitelstva Libereckého kraje dnem 01. 01 2023 přechází
část budov Střední školy strojní, stavební a dopravní v Liberci na Střední zdravotnickou školu
a Vyšší odbornou školu zdravotnickou Liberec. jedná se o budovy domova mládeže
jungmannova 524/10 a Zeyerova 689/33, školní jídelna Truhlářská a administrativní budova
Truhlářská 360/3.

V souvislosti s touto delimitaá školy dochází i ke změně smluvních vztahů, které
dnem 01.01.2023 přechází na Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu
zdravotnickou Liberec, lČ 00 673 731 (dále jen ,,SZŠ) zastoupenou ředitelkou školy Mgr.
Janou Urbanovou.

Předmětem plněni je dodávka tepla v budovách Truhlářská 360/3 (internát) a Domov
mládeže Zeyerova 689. Vedení SZŠ Vás v této věci neprodleně oslovi ve věci změny
odběratele.

S pozdravem
Střední škola

sů@jŇ, 8t&vebni a dopravní
LiŇŕél3 ll, Truhlářská 360/3

Břigp¢vková organizace
DiC CZ005265i7

Ing. Josef janeček, v.r.
ředitel školy

'



mv
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

;' prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2023 11:20:08
,í? , CZO513 Liberec Obec: 563889 Liberec

jtemí: 682039 Liberec List vlastnictví: 2905
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čUe1né Zádě

jĹastník, jiný opFáÓněný ' " Identifikátor
_.Vlastnické právo

Podíl

Liberecký kraj, u jezu 642/2a, Liberec Iv-Perštýn, 46001 70891508
Liberec

Hospodaření se syěřeným majetkem kraje
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, pří8pěvková
organizace, Kostelní 9/7, Liberec II-NOvé Město, 46001
Liberec

B Nemovitosti

00673731

...

Pozemky
Parcela .výměra/m2j_ Druh pozemku Způsob využití

5040/2 1478 ostatní plocha jiná plocha
5040/3 632 zastavěná plocha a

nádvoř£
Součásti je stavba: Liberec II-Nové Město, č.p. 524, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5040/3

5040/4 197 o8tatn£ plocha ostatní
komunikace

5055/1 2029 o8tatní plocha manipulační
plocha

5055/2 2191 ostatní plocha manipulační
plocha

Způsob ochrany

5055/3 266 ostatní plocha sportoviště a
rekreační plocha

5055/4 290 za8tavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.': 5055/4

5055/5 25 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez'čp/če, tech.vyb, LV 10772
5055/6 917 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5055/6

5055/7 219 za8tavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5055/7

5056 774 zmtavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Liberec II-Nové Mě8to, č.p. 360, jiná 8t.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5056

5057 62 za3tavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Liberec II-NOVé Město, č.p. 365, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 5057

5385

5386

1327 ostatní plocha

3913 ostatní plocha

sportoviště a
rekreační plocha
zeleň

NaoGít"osti jsou územním obvoau, ve k'těFěm"í'ýkonává státní správu kaťastru nemovi"tosti ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, k6d: 505.

strana l



m

~
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2023 11:20:08

)Kres: CZ0513 Liberec

území: 682039 Liberec

Obec: 563889 Liberec

List vlastnictví: 2905
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čí3eľné čadě

'emovi tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrá1nZ úřad pro Liberecký kraj, K&ta8trá1ní pracoviště Liberec, kód: 505.

Vyhotovil:
, í. á"7;

Vyhotoveno: 14. 02. 2023 11:20:10
Katastrální úřad pro L1bere*y j.Katastrální pracoviště Liberec

<" C' "'zU-/L' i? p.¥1 '"C

Podpis, razit'o' ,ti í ii" Řízení PÚ: ..¥4C,L .{"J"

, ..P
.

Poučení: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http: //www. cuzk.czl .

spRÁňräpLATEK uhraz* '

ve výši IljO - kč

d"' 1 -t!7- 20?3

_ hot| ost_ _ , _ _ karta
r

... ... .._Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kataWru nemovi,tostf CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, KatastráLni pracoviště Liberec, k6d: 505.

strana 3



"m'
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.02.2023 11:20:08
,kres: CZ0513 Liberec

území: 682039 Liberec
Obec: 563889 Liberec

List vlastnictví: 2905
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné Fadě

Stavby
Typ stavby
Část obce, č, budovy Způsob využití Na parcele

bez čp/če garáž 5391/4, LV 1

Způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemoúitostí v části B "Bez zápisu"

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejĹcích údajů

....Typ. vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
v rozsahu vyznačeném geometrickým pIánem Č.6039-914/2019

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 5055/1, Parcela: 5055/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná Č.OLP/3015/2021 ze dne 16.09.2021.
Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2021 15:30:58. Zápi3 proveden dne
05.11.2021.

V-11192/2021-505
Pořadí k 13.10.2021 15:30

D Poznámky a další obdobné ĹĹdaje - Bez zápi3u

Plomby a upozornění - Dei' "zápisu

É""' Nabývací tituly a jiné' podkraW zápisu

Listina

o Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) 14684/2001 - 14 ze
dne 30.03.2001. Právni moc ke dni 01.04.2001.

Pro: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, Liberec Iv-perštýn, 46001
Liberec

Z-4931/2001-505
RČ/IČO: 70891508

o Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace
ze drj0 25.10.2022 + příloha č. 1. Právní účinky zápisu
Zápis proveden dne 10.02.2023.

Liberecký kraj č.j.: ZL-4/2022 -Š
k okatnžiku 27.01.2023 09:15:00.

Z-574/2023-505
Pro: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, RČ/IČO: 00673731

Liberec, Kostelní 9, přígpěvková organizace, Kostelní 9/7,
Liberec II-NOVé Mě8to, 46001 Liberec

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parceĹám - Bez zápi"su "

Nemovitosti jsou v"ůzemním obvodu, ve kterém vykonává státnf správu kataEFu"nemoďieosti" :Ř"""""
KataStrální úřad pro Liberecký kraj, Kata3trální pracoviště Liberec, kód: 505.

strana 2


